CAMPO DE GOLF
DE SALAMANCA
N

ZARAPICO

CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA

XI CAMPEONATO MAYORES DE 35 ANOS CYL

Fecha Listado: 31/05/2015
Hora Listado: 20:15:41

- Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
SCRATCH CABALLEROS (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 ALVAREZ-GUISASOLAB., JAVIE ENTREPINOS
2 KIM OM YOUNG GWANG ZARAPICOS
PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS
4 GARCIA CANIZAL, JOSE ANTONI ZARAPICOS
CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO ENTREPINOS
6 CASTILLO GA#AN, CARMELO EL FRESNILLO
REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS
8 IGLESIAS MORENO, LESMES FEDERACION C
MORAN VALLE, OSCAR VILLARRIN
ORTIZ DE PINEDO F.,JOSE MAR ALDEAMAYOR
11 DELGADO PRIETO, MARTINIANO EL MADERAL
PINILLA HERNANDEZ OSORIO CLUB ZAMORA
ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC  FEDERACION C
MARTINEZ CASTANO, JAVIER ALDEAMAYOR
15 FERNANDEZ BLANCO, ANGEL VALDEMAZO
PEREZ DOMINGUEZ, PEDRO BOCIGAS
MIRAT MARCOS, ANGEL ZARAPICOS
18 IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN VILLA MAYOR
TAVERA RODRIGUEZ RAFAEL JOS ZARAPICOS
NILSSON, ANDRE ENTREPINOS
21 BERGILLOS MORETON, RAFAEL FEDERACION C
SEOANE MESEJO, JUAN MANUEL JARAMA RACE
23 HERRERO SIMAL, JUSTO RAMON EL MADERAL
COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR
BUSTOS GOMEZ DE LIA¥O, JOS ZARAPICOS
26 VILLALBA VILLASUR, CARMELO FEDERACION C
GORDO FERNANDEZ, HONORIO FEDERACION C
PALOMANES RODRIGUEZ, CESAR ALDEAMAYOR
SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO BOCIGAS
30 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MAN FEDERACION C
MARTINEZ DE PAZ, PEDRO LUIS CLUB ZAMORA
BAZ CARMONA JAVIER ROMAN ZARAPICOS
PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLA
GARCIA DE LA CUESTA MIGUEL ZARAPICOS
NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGU
REDONDO MONSALVE, ANTONIO LA GALERA
37 TRIGO LOBATO VALERIANO ZARAPICOS
BARTOLOME RUBIO JOSE ANDRES ZARAPICOS
DE LA CALLE AGUDO JOSE ANTO ZARAPICOS
REGUERAS ESCUDERO, ELIAS ALDEAMAYOR
MIELGO MIGUEL JAVIER ZARAPICOS
BLANCO MU#0OZ, JUAN CARLOS EL FRESNILLO
43 LARGO DOMINGUEZ VICENTE ZARAPICOS
CAVA ENCIJO, AURELIO FEDERACION M
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE SALAS INFANT
IGLESIAS MORENO ANGEL LUIS ZARAPICOS
GIMENEZ VIVAR, JAVIER ENTREPINOS
48 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL FEDERACION C
MANSO RICO, JOSE JULIO BOCIGAS
VAQUERIZO GILSANZ, JORGE ENTREPINOS
51 VILLAFANE LAZARO, OSCAR FEDERACION C
PADRO TOMAS JUAN FONTANALS
53 VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOSE GRIJOTA
THOMSON PATRICK GRAHAM ZAMORA
LUCAS SANZ, JUAN EMILIO DE BOCIGAS
GIMENEZ GONZALEZ, JAVIER ENTREPINOS
57 VICENTE BARAZAL, MANUEL VILLA MAYOR
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CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA

XI CAMPEONATO MAYORES DE 35 ANOS CYL

Fecha Listado: 31/05/2015
Hora Listado: 20:15:41

- Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
SCRATCH CABALLEROS (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3
GARCIA GARCIA, RAMON VILLA MAYOR

59

63
64

66

68
69

71

75
76

78
80
81
82
83
85
87

89
90

HERNANDEZ TERRERO, JESUS JA  VILLA MAYOR

MARTIN MEDINA, HORTENSIO AREVALO
OLMOS RICO, JOSE VILLA CUELLA
CALLEJA PERAL, JESUS GRIJOTA
RODRIGUEZ GARCIA, OSCAR VILLA MAYOR
CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA
RIVAS SENDIN JOSE MANUEL ZARAPICOS
NICOLAS BARBAJERO, JUAN LUI LA VALMUZA
PANIAGUA ECHEVARRIA, CHRIST  HIERRO 3
LLORENTE CAVIEDES, MAXIMO BOCIGAS
ALONSO BLANCO, RAUL ENTREPINOS
BONILLA CASALDUERO, PABLO SOTOVERDE

DELAGO PASCUAL JOSE ALBERTO ZARAPICOS
HIERRO MARTIN, JOSE MIGUEL SOTOVERDE
RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR
VAZQUEZ GAGO, JESUS PEDRO FEDERACION C
GRANDE ALCAIN, MIGUEL FEDERACION C
PASCUAL MARTINEZ, DANIEL FEDERACION C
CAZON GORGOJO, FRANCISCO JA ALDEAMAYOR

FERNANDEZ MARTIN, JESUS BOCIGAS
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON  HIERRO 3
JIMENEZ HERRERO JOSE IGNACI ZARAPICOS
MARTINEZ OCHOA, MIGUEL SOTOVERDE
SANCHEZ PEREZ JUAN CARLOS ZARAPICOS
ALVAREZ CASTRO, FRANCISCO SOTOVERDE

ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUE  FEDERACION C
MESONERO BARBERO, JOSE ANTO VILLA MAYOR

JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGU
CRUZ MIGUEL, JUAN CARLOS VILLA MAYOR
JIMENEZ MARTINEZ, CARMELO AREVALO
SANCHEZ LEON, ISAAC BOCIGAS
SANTOS MORALA, JAVIER ENTREPINOS
SALTO MARTINEZ-AVIAL, ALVAR ZARAPICOS
GONZALEZ VILLA, ROBERTO FEDERACION C
LOZANO BARBERO, TOMAS ALDEAMAYOR
CARABIAS GARCIA, JAVIER ZARAPICOS
ESCORIAL ESTEBAN, MIGUEL AN ARANDA
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Fecha Listado: 31/05/2015
Hora Listado: 20:15:58

- Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
12 CATEGORIA CABALLEROS HANDICAP (ASC: 0)

1

POS JUGADOR CLUB
ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIE ENTREPINOS
DELGADO PRIETO, MARTINIANO EL MADERAL

3

13

15

18

23

25

31

34
35
36

38
39
40
41

EL FRESNILLO
FEDERACION C

CASTILLO GA#AN, CARMELO
IGLESIAS MORENO, LESMES

FERNANDEZ BLANCO, ANGEL VALDEMAZO
KIM OM YOUNG GWANG ZARAPICOS
PEREZ DOMINGUEZ, PEDRO BOCIGAS
MIRAT MARCOS, ANGEL ZARAPICOS
PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS
GARCIA CANIZAL, JOSE ANTONI ZARAPICOS
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN VILLA MAYOR

BERGILLOS MORETON, RAFAEL FEDERACION C
TAVERA RODRIGUEZ RAFAEL JOS ZARAPICOS
GORDO FERNANDEZ, HONORIO FEDERACION C
CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO ENTREPINOS

REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS
MORAN VALLE, OSCAR VILLARRIN
PINILLA HERNANDEZ OSORIO CLUB ZAMORA
ENCINAS SANCHEZ, JOSE FRANC  FEDERACION C
COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR
MARTINEZ DE PAZ, PEDRO LUIS CLUB ZAMORA
BAZ CARMONA JAVIER ROMAN ZARAPICOS
BUSTOS GOMEZ DE LIA¥O, JOS ZARAPICOS

PALOMANES RODRIGUEZ, CESAR  ALDEAMAYOR

MARTINEZ CASTANO, JAVIER ALDEAMAYOR
NILSSON, ANDRE ENTREPINOS
SEOANE MESEJO, JUAN MANUEL  JARAMA RACE
PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLA
GARCIA DE LA CUESTA MIGUEL ZARAPICOS
IGLESIAS MORENO ANGEL LUIS ZARAPICOS

SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO BOCIGAS

NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGU
VAQUERIZO GILSANZ, JORGE ENTREPINOS
ORTIZ DE PINEDO F.,JOSE MAR ALDEAMAYOR
REDONDO MONSALVE, ANTONIO LA GALERA
BLANCO MU#0OZ, JUAN CARLOS EL FRESNILLO
GIMENEZ VIVAR, JAVIER ENTREPINOS
OLMOS RICO, JOSE VILLA CUELLA
ALONSO BLANCO, RAUL ENTREPINOS
CRUZ MIGUEL, JUAN CARLOS VILLA MAYOR
GONZALEZ VILLA, ROBERTO FEDERACION C
SALTO MARTINEZ-AVIAL, ALVAR ZARAPICOS

HEX NVH EDA S Cat Hpu

3,1
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3,8
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Fecha Listado: 31/05/2015
Hora Listado: 20:17:35

- Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
22 CATEGORIA CABALLEROS HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 HERRERO SIMAL, JUSTO RAMON EL MADERAL
2 ENCINAS SANCHEZ, VICTOR MAN FEDERACION C
3 VILLALBA VILLASUR, CARMELO FEDERACION C
MANSO RICO, JOSE JULIO BOCIGAS
5 TRIGO LOBATO VALERIANO ZARAPICOS
BARTOLOME RUBIO JOSE ANDRES ZARAPICOS
7 DE LA CALLE AGUDO JOSE ANTO ZARAPICOS
GARCIA GARCIA, RAMON VILLA MAYOR
9 REGUERAS ESCUDERO, ELIAS ALDEAMAYOR
HERNANDEZ TERRERO, JESUS JA  VILLA MAYOR
11 MIELGO MIGUEL JAVIER ZARAPICOS
LARGO DOMINGUEZ VICENTE ZARAPICOS
PADRO TOMAS JUAN FONTANALS
VICENTE BARAZAL, MANUEL VILLA MAYOR
15 CAVA ENCIJO, AURELIO FEDERACION M
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE SALAS INFANT
VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOSE GRIJOTA
THOMSON PATRICK GRAHAM ZAMORA
RODRIGUEZ GARCIA, OSCAR VILLA MAYOR
20 LUCAS SANZ, JUAN EMILIO DE BOCIGAS
RIVAS SENDIN JOSE MANUEL ZARAPICOS
22 GIMENEZ GONZALEZ, JAVIER ENTREPINOS
CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3
MARTIN MEDINA, HORTENSIO AREVALO
CALLEJA PERAL, JESUS GRIJOTA
26 PANIAGUA ECHEVARRIA, CHRIST HIERRO 3
27 CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA
28 NICOLAS BARBAJERO, JUAN LUI LA VALMUZA
BONILLA CASALDUERO, PABLO SOTOVERDE
30 DELAGO PASCUAL JOSE ALBERTO ZARAPICOS
HIERRO MARTIN, JOSE MIGUEL SOTOVERDE
32 VAZQUEZ GAGO, JESUS PEDRO FEDERACION C
33 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL ALDEAMAYOR
34 SANCHEZ LEON, ISAAC BOCIGAS
SANTOS MORALA, JAVIER ENTREPINOS
ESCORIAL ESTEBAN, MIGUEL AN ARANDA
LOZANO BARBERO, TOMAS ALDEAMAYOR
CARABIAS GARCIA, JAVIER ZARAPICOS

HEX NVH EDA S Cat Hpu

17,2
15,5
13,0
16,9
13,9
14,5
13,2
18,3
12,4
17,2
11,7
12,8
14,0
15,8
11,6
11,9
14,2
14,1
17,6
13,3
17,9
11,7
12,2
13,1
14,6
16,1
13,6
12,2
16,9
15,6
16,1
15,4
13,7
11,6
14,0
17,1
17,5
17,5

15,0
14,9

11,8
12,9

11,7
12,0
14,3
14,2
17,7
13,4
18,0
11,8
12,3
13,2
14,7
16,2
13,7
12,3
17,0
15,7
16,2
15,5
13,8
11,7
14,1
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Fecha Listado: 31/05/2015
Hora Listado: 20:18:45

- Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
32 CATEGORIA CABALLEROS HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL FEDERACION C
2 VILLAFANE LAZARO, OSCAR FEDERACION C
3 GRANDE ALCAIN, MIGUEL FEDERACION C
4 PASCUAL MARTINEZ, DANIEL FEDERACION C
5 CAZON GORGOJO, FRANCISCO JA ALDEAMAYOR
6 MARTINEZ OCHOA, MIGUEL SOTOVERDE
7 LLORENTE CAVIEDES, MAXIMO BOCIGAS
8 SANCHEZ PEREZ JUAN CARLOS ZARAPICOS
9 ALVAREZ CASTRO, FRANCISCO SOTOVERDE

-_—
-_—

14
15
16

ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUE  FEDERACION C
FERNANDEZ MARTIN, JESUS BOCIGAS
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON  HIERRO 3
JIMENEZ HERRERO JOSE IGNACI ZARAPICOS
MESONERO BARBERO, JOSE ANTO VILLA MAYOR
JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS ISLA DOS AGU
JIMENEZ MARTINEZ, CARMELO AREVALO

HEX NVH EDA S Cat Hpu

18,5
18,7
20,7
25,8
25,2
27,4
18,7
25,9
24,4
26,9
19,7
20,7
21,4
24,8
23,1
24,8

17,8
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20,2
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- Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 31/05/2015 CODIGO: 770615867
DAMAS SCRATCH (ASC: 0) 1°Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL  FEDERACION C 8,7 M F 2 11 85 85

2 MINGO HIDALGO, M+.MILAGRO SOTOVERDE 9,0 9,1 M F 2 11 88 88

3 ALVAREZ CARRACEDO, M? EUGEN ZARAPICOS 73 7.4 M F 2 9 89 89

4 VILLAR FRANCOS, MARIA LUISA ENTREPINOS 13,4 M F 3 16 9 91

5 ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES ISLA DOS AGU 9,8 99 M F 2 12 92 92

6 SANCHEZ PALLA, MARIA PILAR ALDEAMAYOR 15,4 M F 3 18 93 93

MARQUES BEDIA, CRISITNA ALDEAMAYOR 116 11,7 M F 3 14 93 93

8 PARIENTE VELASCO, MARIA DEL VILLA MAYOR 19,1 M F 4 22 95 95

9 UBEDA HERRERO, ANA EMILIA EL FRESNILLO 118 119 M F 3 14 96 96

10 MARCOS ENCARNACION, M ANTO ZARAPICOS 133 134 M F 3 16 99 99
11 GARCIA VECILLA, BEATRIZ GRIJOTA 168 169 M F 3 20 100 100
12 SIERRA PEREZ, PALMIRA FEDERACION C 19,3 M F 4 23 102 102
PINDADO BERLANAS, MA. ANGEL  BOCIGAS 199 200 M F 4 23 102 102
14 DIAQUE GARCIA, PAULA FEDERACION M 20,7 2008 M F 4 24 103 103
15 LOPEZ ARIAS ANA ZARAPICOS 226 227 M F 4 26 106 106
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ISLA DOS AGU 183 184 M F 3 22 106 106
17 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M® JES  GRIJOTA 226 227 M F 4 26 107 107
18 MARTINEZ BARROSO, EVA ALDEAMAYOR 197 198 M F 4 23 108 108
19 ALTABLE IZQUIERDO, M?ANTONI FEDERACION C 250 251 M F 4 29 111 111
20 COCO LASTRA, OLGA ZARAPICOS 23,7 238 M F 4 28 113 113
21 MARTIN HERRERO, PALOMA EL FRESNILLO 231 232 M F 4 27 116 116
22 MARTIN RECIO, MARIA DEL PIL VILLA MAYOR 27,8 280 M F 5 32 117 117
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ZARAPICO

- Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 31/05/2015 CODIGO: 770615867
12 CATEGORIA DAMAS HANDICAP (ASC: 0) 1?Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOL  FEDERACION C 8,7 M F 2 11 74 74
2 VILLAR FRANCOS, MARIA LUISA ENTREPINOS 13,4 M F 3 16 75 75
SANCHEZ PALLA, MARIA PILAR ALDEAMAYOR 15,4 M F 3 18 75 75
4 MINGO HIDALGO, M+.MILAGRO SOTOVERDE 9,0 9,1 M F 2 11 77 77
5 MARQUES BEDIA, CRISITNA ALDEAMAYOR 116 11,7 M F 3 14 79 79
6 ALVAREZ CARRACEDO, M? EUGEN ZARAPICOS 73 74 M F 2 9 80 80
ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES ISLA DOS AGU 9,8 99 M F 2 12 80 80
GARCIA VECILLA, BEATRIZ GRIJOTA 16,8 169 M F 3 20 80 80
9 UBEDA HERRERO, ANA EMILIA EL FRESNILLO 118 119 M F 3 14 82 82
10 MARCOS ENCARNACION, M ANTO ZARAPICOS 133 134 M F 3 16 83 83
11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ISLA DOS AGU 183 184 M F 3 22 84 84



CAMPO DE GOLF
DE SALAMANCA;

ZARAPICO

CAMPO DE GOLF DE SALAMANCA
XI CAMPEONATO MAYORES DE 35 ANOS CYL

Fecha Listado: 31/05/2015
Hora Listado: 20:20:38

- Medalplay (Recorrido: ZARAPICOS)
22 CATEGORIA DAMAS HANDICAP (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

PARIENTE VELASCO, MARIA DEL

2 SIERRA PEREZ, PALMIRA

O~NO O

11

PINDADO BERLANAS, MA. ANGEL
DIAQUE GARCIA, PAULA

LOPEZ ARIAS ANA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, M? JES
ALTABLE IZQUIERDO, M?ANTONI
MARTINEZ BARROSO, EVA
COCO LASTRA, OLGA

MARTIN RECIO, MARIA DEL PIL
MARTIN HERRERO, PALOMA

CLUB

VILLA MAYOR
FEDERACION C
BOCIGAS
FEDERACION M
ZARAPICOS
GRIJOTA
FEDERACION C
ALDEAMAYOR
ZARAPICOS
VILLA MAYOR
EL FRESNILLO

HEX NVH EDA S Cat Hpu

19,1
19,3
19,9
20,7
22,6
22,6
25,0
19,7
23,7
27,8
23,1

20,0
20,8
22,7
22,7
25,1
19,8
23,8
28,0
23,2

===

MMMMMMTTM MMM

FECHA: 31/05/2015 CODIGO: 770615867

B R S A e e

22
23
23
24
26
26
29
23
28
32
27

1a

73
79
79
79
80
81
82
85
85
85
89

2a

3a

13Vuelta
4 TOT

73
79
79
79
80
81
82
85
85
85
89



